проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «____»____2018  №____

г. Вяземский

Хабаровского края

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 06.12.2017 года № 400 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, руководствуясь Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся муниципальной собственности городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, и условиях его приватизации», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 25.05.2016 № 261, Совет депутатов
РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 06.12.2017 года № 400 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2018 год», изложив прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 2017 год в новой редакции (приложение).
  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

депутатов                                                                                         Г.А. Жигалина

Глава  городского поселения                                                            А.Ю. Усенко

Приложение

к решению Совета депутатов городского поселения

                   «Город Вяземский

№ _______от_________
П Р О Г Н О З Н Ы Й      П Л А Н

 приватизации муниципального имущества

городского поселения «Город Вяземский»
 на 2018 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождения имущества
	Пользователь
	Планируемые сроки приватизации
	Общие площади приватизируемых объектов недвижимости, кв.м

	1.
2.

3.

4.
4.1.

5.

5.1.

6.

6.1.

7.

7.1.

8.

8.1.

9.

9.1.

10.

10.1.

11.

11.1.

12.

12.1.

13.

13.1.

14.

14.1.

15.

15.1

16.

16.1.

17.

17.1.

18.

18.1.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

32.1.
33.

34.

34.1

	Нежилое помещение
Нежилое помещение

Нежилое помещение

Хранилище

27:06:0020719:80
Земельный участок

 27:06:0020719:100
Хранилище

27:06:0020719:81
Земельный участок

27:06:0020719:99
Хранилище

27:06:0000000:599
Земельный участок

27:06:0020719:98
Овощехранилище

27:06:0020719:76
Земельный участок

27:06:0020719:97
Столовая

27:06:0020719:62
Земельный участок

 27:06:0020719:96
Казарма

27:06:0020719:65
Земельный участок

27:06:0020719:95
Склад

27:06:0020719:78
Земельный участок

27:06:0020719:94
Контрольно-пропускной пункт

27:06:0020719:67
Земельный участок

 27:06:0020719:93
Штаб

27:06:0020719:82
Земельный участок

27:06:0020719:92
Контрольно пропускной пункт

27:06:0000000:603
Земельный участок

 27:06:0020719:87
Медпункт

27:06:0020719:72
Земельный участок

27:06:0020719:101
Контрольно-технический пункт

27:06:0020719:69
Земельный участок

 27:06:0020719:90
Хранилище

27:06:0020711:318
Земельный участок

 27:06:0020719:89
Караульное помещения

 27:06:0020719:89
Земельный участок

27:06:0020719:88
Казарма

27-27/01/249/2014/028
Земельный участок
27:06:0020719:91
Кафе-гостиница

27:06:0020857:125

Баня

27:06:0020857:121
Производственный комплекс
27:06:0020857:124
Объект незавершенного строительства
27:06:0020711:108
Трансформаторная подстанция № 829

27:06:601:1Б/4232
Баня

27:06:0020719:63
Станция второго подъема

27:06:0020719:79
Теплица
27:06:0000000:602
Малый артиллерийский полигон
27-27-01/249/2014-011
Склад

27:06:0020719:77
Котельная
27:06:0020711:06
Котельная
27:06:0020711:108
Котельная
Объект незавершенного строительства
27:06:0020830:1204
Земельный участок
27:06:0020830:122
Трансформаторная подстанция

27:06:0020813:63
Скважина № 30-143
27:06:0020820:200
Земельный участок
27:06:0020820:152

	Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Коммунистическая, д. 17, пом. I(12)
Хабаровский край, р-он Вяземский, г. Вяземский, ул. Милицейская, 21, пом. I(13)

Хабаровский край, р-он Вяземский, г. Вяземский, ул. Ленина, 26, пом. I(13)

Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Участок находится примерно  в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский в/г 3
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Шоссейная, д. 101
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Шоссейная, д. 101

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Шоссейная, д. 101

Хабаровский край, город Вяземский, ул. Коммунистическая, 19

Хабаровский край, г. Вяземский, ул. Студенческая, д. 1Б
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Хабаровский край, р-н Вяземский, в/г3

Хабаровский край, р-н Вяземский, г. Вяземский, 200 м на юго-восток от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова с пер. Комарова, адрес ориентира: Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский
Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, участок находится примерно в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова, с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: край Хабаровский, р-н Вяземский, г. Вяземский, в/г № 3
Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, участок находится примерно в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова, с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: край Хабаровский, р-н Вяземский, г. Вяземский, в/г № 3
Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, участок находится примерно в 200 м по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, перекресток ул. Шолохова, с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: край Хабаровский, р-н Вяземский, г. Вяземский, в/г № 3
Хабаровский край, р-он Вяземский, г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, д. 11а
Хабаровский край, р-он Вяземский, г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, д. 11а
Хабаровский край, Вяземский р-н, г. Вяземский, ул. Космодемьянской, 3А
Хабаровский край, Вяземский район, г. Вяземский, ул. Лазо, д. 20
Примерно в 50 м по направлению на северо-восток от ориентира нежилое здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: край Хабаровский, р-н Вяземский, г. Вяземский, ул. Лазо, 20
	Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
Казна городского поселения «Город Вяземский»
	I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

I- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал
II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал

II- IV  квартал
II- IV  квартал
II- IV  квартал
II- IV  квартал
III- IV  квартал

	14,0 кв.м.

12,9 кв.м.

25,7 кв.м.

2440 кв.м.
6211  кв.м.
3268 кв.м.
6655  кв.м.
3268 кв.м.
6294  кв.м.
1287 кв.м.
2447  кв.м.
1736 кв.м.
6419  кв.м.
4901 кв.м.
4052  кв.м.
627 кв.м.
2563  кв.м.
43 кв.м.
1155 кв.м.
853 кв.м.
2519 кв.м.
24 кв.м.
670 кв.м.
875 кв.м.
2996 кв.м.
46 кв.м.
2251 кв.м.
1634 кв.м.
6682 кв.м.
235 кв.м.
1796  кв.м.
4901 кв. м.

4174  кв.м.
858,4 кв.м.

132,7 кв.м.
366,5 кв.м.
354,3 кв.м.
36,4 кв.м.
392 кв.м.
36 кв.м.

180 кв.м.
180 кв.м.
648 кв.м.
424,1 кв.м.
354,3 кв.м.
128,9 кв.м.
519,8 кв. м
1292 кв.м.
23,4 кв.м.
300 м.п.

1943 кв.м.

Председатель Совета депутатов                                                                       Г.А. Жигалина
Глава городского поселения

«Город Вяземский»                                                                                             А.Ю. Усенко